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Jarocin: inwestycja zrealizowana dzięki inicjatywie JESSICA 

*21 stycznia 2014 roku w Jarocinie Marek Woźniak, Marszałek Województwa Wielkopolskiego wziął udział
w otwarciu nowej siedziby Południowej Oficyny Wydawniczej. Inwestycja powstała dzięki pożyczce w
ramach unijnego mechanizmu JESSICA.* 

Zrealizowany projekt to Budowa Multimedialnego Centrum Komunikacji Południowej Oficyny
Wydawniczej, siedziby redakcji „Gazety Jarocińskiej” i zarządu spółki wraz z pomieszczeniami Fundacji
„Ogród Marzeń” i ośrodkiem szkolenia wolontariatu. Przedsięwzięcie objęło przebudowę, modernizację i
adaptację pustostanu po dawnym biurowcu i hali warsztatowej z zapleczem pod nowe funkcje.
Przeprowadzono prace remontowo-budowlane oraz termomodernizację obiektu, a także instalację
sprzętu i zakup wyposażenia, m.in. niezbędnego do funkcjonowania Laboratorium Nowych Technologii
Medialnych, a także nowej sieci komputerowej i telefonicznej, co pozwoli na istotny rozwój portali
internetowych w ramach Południowej Oficyny Wydawniczej.
Wśród najważniejszych efektów realizacji projektu wymienia się umożliwienie dalszego rozwoju i
utrzymania niezależnej prasy lokalnej oraz zwiększenie dostępności informacji lokalnych dla
społeczności, dzięki poszerzeniu obecności spółki w mediach elektronicznych. Istotne jest również
zagospodarowanie ulegającego degradacji budynku, co przekłada się na atrakcyjność i wizerunek miasta.

Inicjatywa JESSICA - „Wspólne Europejskie Wsparcie na rzecz Trwałych Inwestycji na Obszarach
Miejskich” - jest wdrażana w Województwie Wielkopolskim od 2009 r. we współpracy z Europejskim
Bankiem Inwestycyjnym, jako Menadżerem Funduszu Powierniczego oraz Bankiem Gospodarstwa
Krajowego w roli Funduszu Rozwoju Obszarów Miejskich.

Dzięki wspólnej pracy tych instytucji do chwili obecnej zawarto najwięcej umów inwestycyjnych w Polsce
- 30 projektów na kwotę przekraczającą 314 mln zł. Udało się zakontraktować niemal całość środków
wniesionych z Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2007-2013 na realizację
Inicjatywy.

Również 21 stycznia w jarocińskim Ratuszu obyło się spotkanie Marszałka Marka Woźniaka z
samorządowcami, poświęcone funduszom europejskim dla Wielkopolski na lata 2014-2020.
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Dziękujemy za odwiedziny i zapraszamy ponownie
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